Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAÇÃO

NO PROJETO DE CONVERSAÇÃO EM LÍNGUA INGLESA – EDITAL 63/2025

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM) torna público o

resultado preliminar da seleção de discente para bolsa de atuação no projeto de

conversação em Língua Inglesa.

1. RESULTADO PRELIMINAR:

COLOCAÇÃO/NOTA NOME DA CANDIDATA

1º lugar/ 9,5 Leonardo Silva de Almeida

2º lugar/ 9.0 Jéssica Kailane Heck

RECURSOS:

Recursos a este resultado preliminar poderão ser encaminhados para o

e-mail milene@ctism.ufsm.br até às 14h do dia 10/04/2025.

Santa Maria, 09 de abril de 2025.

Profª Me. Milene Vânia Kloss.